
品名

ジャケット

ネクタイ

男子制服　　価格表 女子制服　　価格表

本体価格 10％税込価格 品名 本体価格 10％税込価格

冬スラックス

＊ニットベスト

夏スラックス

半袖・長袖シャツ
（ノーアイロン）

ジャケット

生地ベスト

冬スカート

ネクタイ

夏スカート

半袖・長袖ﾌﾞﾗｳｽ
（ノーアイロン）

☆３月２３日（木 )までにご注文ください。

・各種クレジットカード・PayPay によるお支払い OK

2023 名古屋市立名東高等学校

名古屋市天白区植田南 3-121

↑ホームページ(ご予約はこちらから)

TEL（052）838-9622

11,000円以上のご購入で
無料宅配いたします♪（名古屋市内・市外すべて）

※満車の際は近隣のコインパーキングをご利用ください。

駐車料金を負担させて頂きます。
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\15,510
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\14,520

\3,993
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\7,300

\14,100
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\13,200

\3,630
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センター

豊田信用金庫

日進方面
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三井のリパーク
植田南二丁目 予約制

ナゴヤ学生服では名東高等学校の制服を下記の通り取り扱っています。

みなさまのご来店をお待ちしております。

＊ニットベスト \6,490\5,900

冬スラックス \12,430\11,300

夏スラックス \11,880\10,800

P

ナゴヤ学生服

水曜定休日

店舗横西側に 1台有

＊ニットベスト（校章入）希望者のみ

＊ニットベスト（校章入）希望者のみ


